per a la contractació del subministrament i instal·lació de càmeres a la via pública i d'una 
plataforma de gestió del sistema d'illa de vianants de l'Ajuntament de Vic, mitjançant 
tramitació ordinària, amb la utilització del procediment obert, i amb un pressupost total de 
licitació de CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA 
CÈNTIMS (174.699,80€), IVA inclòs, atenent a la necessitat exposada a l’informe de data 28 
de novembre de 2022 emès per l’enginyer tècnic del servei d’Informàtica i Sistemes de 
l’Ajuntament de Vic.  

En data 13 de febrer de 2023 mitjançant acord de la Junta de Govern Local, es va aprovar

[...]

inclòs)  2n any  
28.086,52 €   

Pressupost base de licitació pròrroga  23.212,00 €  

Import IVA (21%)  4.874,52  €  

Pressupost base de licitació total (IVA inclòs) 

pròrroga  
28.086,52 €  

Així doncs, el pressupost total de licitació de CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS 

NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (174.699,80€), IVA inclòs, que es 

desglossa en l’import base cent quaranta-quatre mil tres-cents vuitanta euros 

(144.380,00€), i en l’import d’IVA del 21% de trenta mil tres-cents dinou euros amb 

vuitanta cèntims (30.319,80€), d’acord amb el desglossament següent:   

ANY  DE 
CONTRACTE  

PRESSUPOST  
TOTAL  

LICITACIÓ  
(sense IVA)  

IMPORT IVA 

(21%)  

PRESSUPOST  
TOTAL  

(amb IVA)  

1r any   121.168,00€      25.445,28€    146.613,28€   

2n any     23.212,00€       4.874,52€   28.086,52€   

TOTAL   144.380,00€   30.319,80€   174.699,80€   

El valor estimat del contracte és de CENT QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS VUITANTA 
EUROS (144.380,00€) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat 
del contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren, de conformitat amb 
l’article 101 de la LCSP. 

Aquest contracte comporta una despesa que afecta a varis exercicis, per tant, la seva

[...]

automàticament, presentats per la única empresa licitadora, va estar els següents:   

A) Oferta econòmica:  

A.1) Import de l’oferta pel primer any de contracte: CENT TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS 

VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (135.988,27€), IVA inclòs, que es desglossa 

en:  

o Import net: cent dotze mil tres-cents vuitanta-set euros (112.387,00€)   

o 21% IVA: vint-i-tres mil sis-cents un euros amb vint-i-set cèntims (23.601,27€)  

A.2) Import de l’oferta pel segon any de contracte i la seva pròrroga, en el seu cas: VINT-I-

CINC MIL VUIT CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (25.839,55€),

[...]

i aquesta no s’ha excedit del pressupost màxim de licitació, concretant-se de la forma següent:    

A) Oferta econòmica:  

A.1) Import de l’oferta pel primer any de contracte: CENT TRENTA-CINC MIL NOU-CENTS 

VUITANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS (135.988,27€), IVA inclòs, que es desglossa 

en:  

o Import net: cent dotze mil tres-cents vuitanta-set euros (112.387,00€)   

o o 21% IVA: vint-i-tres mil sis-cents un euros amb vint-i-set cèntims (23.601,27€)  

A.2) Import de l’oferta pel segon any de contracte i la seva pròrroga, en el seu cas: VINT-

ICINC MIL VUIT CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS (25.839,55€),

[...]

Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa PARADÍS 
BLAU, SL, amb NIF núm. B58840984, que es fixa en la quantitat de CENT SEIXANTA-UN MIL 
VUIT-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (161.827,82€), IVA inclòs, que 
es desglossa en l’import base cent trenta-tres mil set-cents quaranta-dos euros 
(133.742,00€), i en l’import d’IVA del 21% de vint-i-vuit mil vuitanta-cinc euros amb vuitanta-
dos cèntims (28.085,82€), d’acord amb el desglossament següent:   

ANY  DE 
CONTRACTE  

PRESSUPOST  
TOTAL  

LICITACIÓ  
(sense IVA)  

IMPORT IVA 

(21%)  

PRESSUPOST